



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de octubre de 2018

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

22/10/2018



R0413-0169

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

13-Coordinación Administrativa

FOLIO S0413-0018

21111041318556A462000M078000900490L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	2	\$25.00	\$50.00	16	\$58.00
0257	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	3	\$29.00	\$87.00	16	\$100.92
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	2	\$29.00	\$58.00	16	\$67.28
0262	BOTE DE BASURA 23 LT NEGRO.	PIEZA	8	\$70.00	\$560.00	16	\$649.60
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	4	\$64.00	\$256.00	16	\$296.96
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	2	\$44.00	\$88.00	16	\$102.08
0307	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	FRASCO	2	\$17.00	\$34.00	16	\$39.44
0325	PAÑUELOS KLEENEX C/12 PZAS.	PAQUETE	1	\$188.00	\$188.00	16	\$218.08
0337	PLEDGE EN AEROSOL.	PIEZA	2	\$50.00	\$100.00	16	\$116.00
0341	REPUESTO AMBIENTADORES GLADE® PLUGINS® SCENTED OILS MANZANA-CANELA.	PIEZA	2	\$40.00	\$80.00	16	\$92.80
0344	SERVILLETAS C/250 PZAS.	PAQUETE	2	\$17.00	\$34.00	16	\$39.44
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	5	\$17.00	\$85.00	16	\$98.60
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	5	\$45.00	\$225.00	16	\$261.00



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de octubre de 2018

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

22/10/2018



R0413-0169

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

13-Coordinación Administrativa

FOLIO S0413-0018

21111041318556A462000M078000900490L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0365	DETERGENTE EN POLVO FOCA, 1KG.	BOLSA	2	\$35.00	\$70.00	16	\$81.20
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	1	\$150.00	\$150.00	16	\$174.00
0384	TOALLA EN ROLLO BLANCO C/6PZAS.	CAJA	1	\$230.00	\$230.00	16	\$266.80
0387	AMBIENTADOR EN GEL GLADE SENSATIONS REPUESTO EMPAQUE 8GR	PIEZA	4	\$35.00	\$140.00	16	\$162.40

SUBTOTAL: \$2,435.00
I.V.A: \$389.60
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$2,824.60